SIGMAVER

MUNICIPIO DE TAMPICO ALTO.
Estado de Flujos de Efectivo

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Crigen
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derachos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Blenes ¥ Prestaclén de Servicios
Participaciones, Apertaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidias y Subvenciones, v Pensicnes y Jubilaciones
Otros Origenes de Cperacisn
Aplicacion
Sarvicios Perscnales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatas y Contrates Analogos
Transferencies = la Seguridad Social
Donativas
Transferancias al Exterlor
Participaciones
Aportacicnes
Convenios
Ofras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

2020
$59,016,509.74
§1,953,511.13
$0.00
$0.00
$1,058,195.68
$132,446.63
$179,255.33
$0.00
$55,683,100.07
$0.00
$0.00
$23,868,626.15
$10,857,893.79
$4,597,027 45
56,757,410.69
$0.00
$0.00
$0.00
$1,469,922.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Del 1 de enero al 31 de aaosto de 2020
— > thero al 51 de agosto de 202(

2018

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
$78,353,835.06 Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso

Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construcciones en Proceso

$2,480,657.20
$0.00 Bienes Muebles
§0.00 Olros Origenes de Inversion
$1513351.09  anicacion
$434,464.62
8314,203.45 Blenes Musbles
$o.00 Qlras Aplicaciones de Inversién
611,158,
#3E1 18870 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
$0.00
s Flule de Efectlve de las Actividades de Financiamiento
0.00
Origen
$82,557,567.60
Endeudamiento Neto
£16,360,233.02 i
Interna
$6,851,940.53
$11,350,030.80 Fatarme
50.00 Otros Origenes de Financlamiento

$0.00 Aplicacién

50.00
$2,003,974.46
$0.00
$0.00

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financlamienta

$0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

$0.00

30,00 Incramento/Disminucién Neta en ef Efectivo v Equivalentes al Efectivo

$0.00

$0.00 Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerciclo

$40,397.50

$45,941,991.29 Eiectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2020

§0.00

$0.00

$0.00

§0.00
$26,567,476.15
$24,309,642.23
$6,670.00
$2,251,163.92
-826,567,476.15

$671,782.53
$18,882.39
$18,882.39
$0.00
$652,600.14
$1,054,792.41
$0.00

$0.00

$0.00
$1,054,792.41
-§383,008.88

$8,197,397.56

$3,538,864.24

$11,736,261.80

2019

$15,858,781.85
$0.00

$0.00
$15,858,781.85
$335,236.70
$0.00
$235,085.53
$100,151.17
$15,523,545.15

$2,930.00
$0.00

$0.00

$0.00
52,830.00
$8,827,673.50
$35,461.15
$35.481.15
$0.00
$8,792,212.35
-$8,824,743.50

$2,495,069.11

$1,043,785.13

$3,538,864.24
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